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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 축산과

축산과 11,927,577 10,615,940 1,311,637

국 2,145,923 2,132,833 13,090

균 350,000 350,000 0

기 1,486,758 966,752 520,006

도 1,501,579 1,315,561 186,018

군 6,443,317 5,850,794 592,523

축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 11,627,614 10,547,722 1,079,892

국 2,145,923 2,132,833 13,090

균 350,000 350,000 0

기 1,486,758 966,752 520,006

도 1,501,579 1,315,561 186,018

군 6,143,354 5,782,576 360,778

축산업 경영안정 지원 1,304,952 534,738 770,214

기 554,339 0 554,339

도 78,600 83,250 △4,650

군 672,013 451,488 220,525

가축 재해보험 지원 100,000 133,125 △33,125

도 40,000 53,250 △13,250

군 60,000 79,875 △19,875

301 일반보상금 100,000 133,125 △33,125

도 40,000 53,250 △13,250

군 60,000 79,875 △19,875

11 기타보상금 100,000 133,125 △33,125

◎가축 재해보험 가입 지원

100,000 133,125 △33,125경정 100,000,000원

도 40,000 53,250 △13,250

군 60,000 79,875 △19,875

축산분야 ICT 융복합 지원 758,970 0 758,970

기 533,970 0 533,970

군 225,000 0 225,000

402 민간자본이전 758,970 0 758,970

기 533,970 0 533,970

군 225,000 0 225,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 758,970 0 758,970

◎축산분야 ICT 지원 758,970 0 758,970경정 758,970,000원

기 533,970 0 533,970

군 225,000 0 225,000

식.약.사료용 곤충 생산농가 육성 시범 8,000 0 8,000

도 3,000 0 3,000

군 5,000 0 5,000

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

도 3,000 0 3,000

군 5,000 0 5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

◎식.약.사료용 곤충생산농가 육성시범 8,000 0 8,000

도 3,000 0 3,000

군 5,000 0 5,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가금 생산성 향상 및 AI차단 지원사업 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

301 일반보상금 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

11 기타보상금 8,000 0 8,000

◎가금 생산성 향상 지원 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

가축 고온 스트레스 예방장비 지원 8,000 0 8,000

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800

402 민간자본이전 8,000 0 8,000

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 0 8,000

◎제빙기 구입 지원 8,000 0 8,0004,000,000원*4대*50%

도 3,200 0 3,200

군 4,800 0 4,800

FTA 피해보전직불제 및 폐업지원 20,369 0 20,369

기 20,369 0 20,369

201 일반운영비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◎FTA 피해보전제도 사업추진 운영경비 4,000 0 4,000

기 4,000 0 4,000

202 여비 16,369 0 16,369

기 16,369 0 16,369

01 국내여비 16,369 0 16,369

◎FTA 피해보전제도 사업추진여비 16,369 0 16,369

기 16,369 0 16,369

가축분뇨처리 활성화 982,500 917,410 65,090

기 268,600 252,000 16,600

도 182,010 167,490 14,520

군 531,890 497,920 33,970

가축분뇨 퇴액비화 지원 32,000 240,000 △208,000

기 16,000 120,000 △104,000

도 4,800 36,000 △31,200

군 11,200 84,000 △72,800

402 민간자본이전 32,000 240,000 △208,000

기 16,000 120,000 △104,000

도 4,800 36,000 △31,200

군 11,200 84,000 △72,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 32,000 240,000 △208,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎가축분뇨처리 시설(개별) 지원

32,000 240,000 △208,000경정 32,000,000원

기 16,000 120,000 △104,000

도 4,800 36,000 △31,200

군 11,200 84,000 △72,800

축산농가 악취방지 개선(도비) 63,300 90,000 △26,700

도 18,990 27,000 △8,010

군 44,310 63,000 △18,690

307 민간이전 63,300 90,000 △26,700

도 18,990 27,000 △8,010

군 44,310 63,000 △18,690

02 민간경상사업보조 63,300 90,000 △26,700

◎축산농가 악취방지 개선 63,300 90,000 △26,700경정 63,300,000원

도 18,990 27,000 △8,010

군 44,310 63,000 △18,690

가축분뇨 수분조절재 지원(도비) 50,800 72,000 △21,200

도 15,240 21,600 △6,360

군 35,560 50,400 △14,840

307 민간이전 50,800 72,000 △21,200

도 15,240 21,600 △6,360

군 35,560 50,400 △14,840

02 민간경상사업보조 50,800 72,000 △21,200

◎가축분뇨 수분조절재 지원

50,800 72,000 △21,200경정 50,800,000원

도 15,240 21,600 △6,360

군 35,560 50,400 △14,840

축사시설 환경개선사업(도비) 25,200 25,410 △210

도 10,800 10,890 △90

군 14,400 14,520 △120

402 민간자본이전 25,200 25,410 △210

도 10,800 10,890 △90

군 14,400 14,520 △120

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,200 25,410 △210

◎축사시설 환경개선사업 25,200 25,410 △210경정 25,200,000원

도 10,800 10,890 △90

군 14,400 14,520 △120

액비유통센터 지원 320,000 0 320,000

기 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

402 민간자본이전 320,000 0 320,000

기 120,000 0 120,000

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 320,000 0 320,000

◎액비유통센터 지원 320,000 0 320,000경정 400,000,000원*80%

기 120,000 0 120,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축분뇨처리 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 60,000 0 60,000

군 140,000 0 140,000

휴대용 유해가스 측정기 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

405 자산취득비 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

◎악취 측정기 1,200 0 1,200

기 600 0 600

도 180 0 180

군 420 0 420

가축전염병 예방 4,196,217 3,982,717 213,500

국 2,044,923 2,039,833 5,090

기 157,264 157,264 0

도 644,773 495,904 148,869

군 1,349,257 1,289,716 59,541

구제역 및 AI예방약품구입지원(구제역 예방접종시술

비)

173,715 170,335 3,380

국 45,650 43,050 2,600

도 13,695 12,915 780

군 114,370 114,370 0

301 일반보상금 173,715 170,335 3,380

국 45,650 43,050 2,600

도 13,695 12,915 780

군 114,370 114,370 0

11 기타보상금 173,715 170,335 3,380

◎구제역 예방접종 시술비 173,715 170,335 3,380경정 173,715,000원

국 45,650 43,050 2,600

도 13,695 12,915 780

군 114,370 114,370 0

유기동물보호 및 관리 70,200 40,200 30,000

301 일반보상금 70,200 40,200 30,000

11 기타보상금 70,200 40,200 30,000

◎유기동물보호 및 관리 70,200 40,200 30,000

○유기동물 포획 및 폐사동물 처리비

21,600 13,200 8,400

○유기동물 위탁관리비·치료비·사료비 등

48,600 27,000 21,600

경정 21,600,000원

경정 48,600,000원

가축 폐사축 처리기 설치지원 0 18,000 △18,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 13,500 △13,500

402 민간자본이전 0 18,000 △18,000

도 0 4,500 △4,500



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 13,500 △13,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 18,000 △18,000

◎폐사축처리기 지원 0 18,000 △18,000경정 0원

도 0 4,500 △4,500

군 0 13,500 △13,500

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축 매몰지 사후

관리 지원)

0 30,000 △30,000

국 0 12,000 △12,000

도 0 5,400 △5,400

군 0 12,600 △12,600

301 일반보상금 0 30,000 △30,000

국 0 12,000 △12,000

도 0 5,400 △5,400

군 0 12,600 △12,600

11 기타보상금 0 30,000 △30,000

◎매몰지 사후관리운영비 0 30,000 △30,000경정 0원

국 0 12,000 △12,000

도 0 5,400 △5,400

군 0 12,600 △12,600

축산농가 감염성 폐기물 처리 4,070 12,800 △8,730

도 1,221 3,840 △2,619

군 2,849 8,960 △6,111

301 일반보상금 4,070 12,800 △8,730

도 1,221 3,840 △2,619

군 2,849 8,960 △6,111

11 기타보상금 4,070 12,800 △8,730

◎감염성폐기물처리 4,070 12,800 △8,730경정 4,070,000원

도 1,221 3,840 △2,619

군 2,849 8,960 △6,111

축산농가 감염성 폐기물 처리(자체) 40,000 10,000 30,000

301 일반보상금 40,000 10,000 30,000

11 기타보상금 40,000 10,000 30,000

◎감염성폐기물처리 40,000 10,000 30,000경정 40,000,000원

동물보호 및 복지대책(길고양이 중성화 수술비 지원) 0 2,550 △2,550

국 0 510 △510

도 0 612 △612

군 0 1,428 △1,428

301 일반보상금 0 2,550 △2,550

국 0 510 △510

도 0 612 △612

군 0 1,428 △1,428

11 기타보상금 0 2,550 △2,550

◎길고양이 중성화 수술지원 0 2,550 △2,550경정 0원

국 0 510 △510

도 0 612 △612

군 0 1,428 △1,428



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

긴급가축방역비(보조) 147,000 0 147,000

도 147,000 0 147,000

101 인건비 52,000 0 52,000

도 52,000 0 52,000

04 기간제근로자등보수 52,000 0 52,000

◎거점소독시설 근무자 인건비 52,000 0 52,000

도 52,000 0 52,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

◎상황근무자 특근매식비 및 소모품 구입 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

◎거점소독시설 및 방제차량 수리 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

206 재료비 80,000 0 80,000

도 80,000 0 80,000

01 재료비 80,000 0 80,000

◎소독약 등 방역물품 구입 80,000 0 80,000

도 80,000 0 80,000

CCTV 등 방역인프라 설치 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 0 30,000

◎가금사육농가 영상보안(CCTV)시스템 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

돼지 구제역 예방접종 지원사업 32,400 0 32,400

도 9,720 0 9,720

군 22,680 0 22,680

301 일반보상금 32,400 0 32,400

도 9,720 0 9,720

군 22,680 0 22,680

11 기타보상금 32,400 0 32,400

◎돼지 구제역 예방접종 시술비 지원 32,400 0 32,400

도 9,720 0 9,720

군 22,680 0 22,680

안전한 축산물 생산 1,108,208 1,108,538 △330

국 31,000 23,000 8,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 안전한 축산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 13,600 13,600 0

도 40,415 36,180 4,235

군 1,023,193 1,035,758 △12,565

안전축산물생산 재료구입 130,000 150,000 △20,000

206 재료비 130,000 150,000 △20,000

01 재료비 130,000 150,000 △20,000

◎유익미생물 배양 배지구입

70,000 80,000 △10,000

◎미생물 배양 재료구입 60,000 70,000 △10,000

경정 70,000,000원

경정 60,000,000원

축산물 판매단계 위생 개선 지원 1,750 0 1,750

도 875 0 875

군 875 0 875

201 일반운영비 1,750 0 1,750

도 875 0 875

군 875 0 875

01 사무관리비 1,750 0 1,750

◎축산물 판매단계 위생개선 지원 1,750 0 1,750

도 875 0 875

군 875 0 875

산란계농장 환경개선(세척소독) 지원사업 16,000 0 16,000

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

307 민간이전 16,000 0 16,000

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

02 민간경상사업보조 16,000 0 16,000

◎산란계농장 환경개선 지원 16,000 0 16,000

국 8,000 0 8,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

한우 친환경축산물 인증 지원사업 1,920 0 1,920

도 960 0 960

군 960 0 960

301 일반보상금 1,920 0 1,920

도 960 0 960

군 960 0 960

11 기타보상금 1,920 0 1,920

◎한우 친환경축산물 인증 지원 1,920 0 1,920

도 960 0 960

군 960 0 960

고품질 축산물생산 유통기반 조성 1,599,228 1,429,737 169,491

기 131,816 127,314 4,502

도 192,068 132,612 59,456

군 1,275,344 1,169,811 105,533



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고품질 한우산업 육성 71,410 66,000 5,410

도 15,840 13,650 2,190

군 55,570 52,350 3,220

301 일반보상금 71,410 66,000 5,410

도 15,840 13,650 2,190

군 55,570 52,350 3,220

11 기타보상금 71,410 66,000 5,410

◎한우거세 사업 9,810 9,000 810경정 9,810,000원

도 2,520 2,250 270

군 7,290 6,750 540

◎한우등록 사업 51,600 57,000 △5,400경정 51,600,000원

도 10,320 11,400 △1,080

군 41,280 45,600 △4,320

◎암소 유전능력 평가 지원 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

축산물이력관리 지원 60,586 68,352 △7,766

기 30,293 34,176 △3,883

도 9,088 10,253 △1,165

군 21,205 23,923 △2,718

301 일반보상금 60,586 68,352 △7,766

기 30,293 34,176 △3,883

도 9,088 10,253 △1,165

군 21,205 23,923 △2,718

11 기타보상금 60,586 68,352 △7,766

◎쇠고기 이력추적 귀표부착비

60,586 68,352 △7,766경정 60,586,000원

기 30,293 34,176 △3,883

도 9,088 10,253 △1,165

군 21,205 23,923 △2,718

고급육 출하농가 장려금 지원사업 8,100 8,000 100

도 3,240 3,200 40

군 4,860 4,800 60

301 일반보상금 8,100 8,000 100

도 3,240 3,200 40

군 4,860 4,800 60

11 기타보상금 8,100 8,000 100

◎고급육 출하농가 장려금 지원사업

8,100 8,000 100경정 8,100,000원

도 3,240 3,200 40

군 4,860 4,800 60

학교우유급식 지원 142,330 128,355 13,975

기 85,398 77,013 8,385

도 17,080 15,402 1,678

군 39,852 35,940 3,912

301 일반보상금 142,330 128,355 13,975

기 85,398 77,013 8,385



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 17,080 15,402 1,678

군 39,852 35,940 3,912

11 기타보상금 142,330 128,355 13,975

◎학교 우유급식 사업 142,330 128,355 13,975경정 142,330,000원

기 85,398 77,013 8,385

도 17,080 15,402 1,678

군 39,852 35,940 3,912

낙농헬퍼 사업 60,000 48,000 12,000

도 24,000 19,200 4,800

군 36,000 28,800 7,200

307 민간이전 60,000 48,000 12,000

도 24,000 19,200 4,800

군 36,000 28,800 7,200

02 민간경상사업보조 60,000 48,000 12,000

◎낙농헬퍼사업 60,000 48,000 12,000경정 60,000,000원

도 24,000 19,200 4,800

군 36,000 28,800 7,200

양봉산업 구조개선 사업 25,692 28,050 △2,358

도 9,724 8,688 1,036

군 15,968 19,362 △3,394

307 민간이전 8,292 7,800 492

도 2,764 2,488 276

군 5,528 5,312 216

02 민간경상사업보조 8,292 7,800 492

◎양봉브랜드 육성 5,520 4,800 720경정 5,520,000원

도 1,840 1,488 352

군 3,680 3,312 368

◎친환경 꿀벌 사양지원 2,772 3,000 △228경정 2,772,000원

도 924 1,000 △76

군 1,848 2,000 △152

402 민간자본이전 17,400 20,250 △2,850

도 6,960 6,200 760

군 10,440 14,050 △3,610

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,400 20,250 △2,850

◎양봉산업 기자재 지원 17,400 20,250 △2,850경정 17,400,000원

도 6,960 6,200 760

군 10,440 14,050 △3,610

송아지 생산성 향상사업 38,850 25,720 13,130

도 12,950 8,573 4,377

군 25,900 17,147 8,753

307 민간이전 38,850 25,720 13,130

도 12,950 8,573 4,377

군 25,900 17,147 8,753

02 민간경상사업보조 38,850 25,720 13,130

◎송아지 생산성 향상 사업 38,850 25,720 13,130경정 38,850,000원

도 12,950 8,573 4,377



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 고품질 축산물생산 유통기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,900 17,147 8,753

맞춤형 한우개량 전문농가 육성시범 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

◎맞춤형 한우개량 전문농가 육성 시범 40,000 0 40,000

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

낙농가 착유세척수 처리 시설 지원 85,000 0 85,000

도 22,500 0 22,500

군 62,500 0 62,500

402 민간자본이전 85,000 0 85,000

도 22,500 0 22,500

군 62,500 0 62,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 10,000 0 10,000

◎낙농가 착유세척수 처리시설(추가)

10,000 0 10,00020,000,000원*1개소*50%

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,000 0 75,000

◎낙농가 착유세척수 처리시설 지원 75,000 0 75,000

도 22,500 0 22,500

군 52,500 0 52,500

한우 냉동정액 보관고 지원 10,000 0 10,000

도 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 0 10,000

◎한우 냉동정액 보관고 지원

10,000 0 10,0001,000,000원*20*50%

도 4,000 0 4,000

군 6,000 0 6,000

조사료 생산기반 확충 2,436,509 2,574,582 △138,073

국 70,000 70,000 0

균 350,000 350,000 0

기 361,139 416,574 △55,435

도 363,713 400,125 △36,412

군 1,291,657 1,337,883 △46,226

조사료생산용 종자구입지원 133,963 126,000 7,963

기 57,413 54,000 3,413

도 22,965 21,600 1,365

군 53,585 50,400 3,185

307 민간이전 133,963 126,000 7,963



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 57,413 54,000 3,413

도 22,965 21,600 1,365

군 53,585 50,400 3,185

02 민간경상사업보조 133,963 126,000 7,963

◎답리작 사료작물 종자대 지원(축발기금)

133,963 126,000 7,963경정 133,963,000원

기 57,413 54,000 3,413

도 22,965 21,600 1,365

군 53,585 50,400 3,185

조사료생산용 기계장비 구입지원 101,504 336,896 △235,392

기 25,376 84,224 △58,848

도 22,838 75,802 △52,964

군 53,290 176,870 △123,580

402 민간자본이전 101,504 336,896 △235,392

기 25,376 84,224 △58,848

도 22,838 75,802 △52,964

군 53,290 176,870 △123,580

02 민간자본사업보조(이전재원) 101,504 336,896 △235,392

◎조사료 생산용 기계장비 구입지원

101,504 336,896 △235,392경정 101,504,000원

기 25,376 84,224 △58,848

도 22,838 75,802 △52,964

군 53,290 176,870 △123,580

축산농가 조사료 기계장비 지원 43,517 193,727 △150,210

도 13,055 58,118 △45,063

군 30,462 135,609 △105,147

402 민간자본이전 43,517 193,727 △150,210

도 13,055 58,118 △45,063

군 30,462 135,609 △105,147

02 민간자본사업보조(이전재원) 43,517 193,727 △150,210

◎축산농가 조사료 기계장비 지원

43,517 193,727 △150,210경정 43,517,000원

도 13,055 58,118 △45,063

군 30,462 135,609 △105,147

사료저장소 온도조절장치 지원사업 8,225 5,600 2,625

도 2,350 2,100 250

군 5,875 3,500 2,375

402 민간자본이전 8,225 5,600 2,625

도 2,350 2,100 250

군 5,875 3,500 2,375

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,225 5,600 2,625

◎사료저장소 온도조절장치등 지원

8,225 5,600 2,625경정 8,225,000원

도 2,350 2,100 250

군 5,875 3,500 2,375

조사료 품질관리 지원 16,700 19,759 △3,059

기 8,350 8,350 0

도 2,505 2,505 0



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,845 8,904 △3,059

101 인건비 16,700 16,159 541

기 8,350 6,500 1,850

도 2,505 1,950 555

군 5,845 7,709 △1,864

04 기간제근로자등보수 16,700 16,159 541

◎조사료 품질관리원 인부임 16,700 16,159 541

○기간제 인건비 16,700 12,500 4,200경정 16,700,000원

기 8,350 6,500 1,850

도 2,505 1,950 555

군 5,845 4,050 1,795

○주유급휴일수당 0 1,800 △1,800

○5대 보험료 0 1,859 △1,859

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 0 3,600 △3,600

기 0 1,850 △1,850

도 0 555 △555

군 0 1,195 △1,195

01 사무관리비 0 3,600 △3,600

◎조사료 품질평가 운영비 0 3,600 △3,600경정 0원

기 0 1,850 △1,850

도 0 555 △555

군 0 1,195 △1,195

옥수수 전용사일리지 일괄생력화 시스템 구축 시범 240,000 0 240,000

도 60,000 0 60,000

군 180,000 0 180,000

402 민간자본이전 240,000 0 240,000

도 60,000 0 60,000

군 180,000 0 180,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 0 240,000

◎옥수수 전용사일리지 제조 기계 장비 지원

240,000 0 240,000300,000,000원*1개소*80%

도 60,000 0 60,000

군 180,000 0 180,000

재무활동(축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 231,745 0 231,745

보전지출(축산과) 231,745 0 231,745

국.도비보조금반환금 231,745 0 231,745

802 반환금기타 231,745 0 231,745

01 국고보조금반환금 152,923 0 152,923

◎국고보조금 반환금 152,923 0 152,923

02 시ㆍ도비보조금반환금 78,822 0 78,822

◎도비보조금 반환금 78,300 0 78,300

◎도비보조금 이자 반환금 522 0 522


